Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2022г.							                    №172-п
г. Усть-Кут

О присвоении, подтверждении
спортивных разрядов «второй
спортивный разряд», «третий
спортивный разряд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минспорта России от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», для осуществления полномочий по присвоению, подтверждению спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» на территории Усть-Кутского муниципального образования, ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Присвоить «второй спортивный разряд» по списку, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Подтвердить «второй спортивный разряд» по списку, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
          3. Присвоить «третий спортивный разряд» по списку, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
          4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть–Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admin-ukmo.ru).
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования Н.В. Носкову.

И. о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования		                           В.А. Калашников

Приложение №1
        к постановлению администрации
        Усть-Кутского муниципального
        образования от 05.04.2022г. № 172-п

СПИСОК
спортсменов, выполнивших условия присвоения спортивных разрядов «второй спортивный разряд»

	№
п/п

ФИО

Вид спорта дисциплина

Решение

	Спортивная классификация «второй спортивный разряд»

	1.
	Незнаев Юрий Александрович

Лыжные гонки
	Присвоить
спортивную классификацию

	2.
	Сковитин Максим
 Денисович

Лыжные гонки
	Присвоить
спортивную классификацию

3.
	Чувашова Юлия
 Евгеньевна

Биатлон
	Присвоить
спортивную классификацию

4.
	Чалов Федор
 Алексеевич

Биатлон
	Присвоить
спортивную классификацию

5.
	Гавриленко Роман
Павлович

Биатлон
	Присвоить
спортивную классификацию

Начальник УКСиМП
Администрации УКМО                                                                  Н.В. Носкова

Приложение № 2
        к постановлению администрации
        Усть-Кутского муниципального
        образования от 05.04.2022г. № 172-п

СПИСОК
спортсменов, выполнивших условия подтверждения спортивных разрядов «второй спортивный разряд»

	№
п/п

ФИО

Вид спорта дисциплина

Решение

	Спортивная классификация «второй спортивный разряд»

	1.
	Большакова Анастасия Игоревна

Плавание
	Подтвердить
спортивную классификацию

	2.
	Запека Данил
Алексеевич

Плавание
	Подтвердить
спортивную классификацию

	3.
	Марцинкевич Мария Евгеньевна

Плавание
	Подтвердить
спортивную классификацию

	4.
	Чугунова Кира
Антоновна

Биатлон
	Подтвердить
спортивную классификацию

	5.
	Синицына Елизавета Николаевна

Биатлон
	Подтвердить
спортивную классификацию

Начальник УКСиМП
Администрации УКМО                                                                Н.В. Носкова

Приложение № 3
        к постановлению администрации
        Усть-Кутского муниципального
[bookmark: _GoBack]        образования от 05.04.2022г. № 172-п

СПИСОК
спортсменов, выполнивших условия присвоения
 спортивных разрядов «третий спортивный разряд»

	№
п/п

ФИО

Вид спорта дисциплина

Решение

	Спортивная классификация «третий спортивный разряд»

	1.
	Сиражитдинова Дарья Ренатовна

Биатлон
	Присвоить
спортивную классификацию

	2
	Хохрякова Маргарита Павловна

Биатлон
	Присвоить
спортивную классификацию

	3
	Катышевцев Глеб
Андреевич

Плавание
	Присвоить
спортивную классификацию

Начальник УКСиМП
Администрации УКМО                                                                   Н.В. Носкова